Primo q' in peccatis quibus regni quatuor ad se ipsum  
de peccatis sui modo dicitur in laudabili sapientia q' q'  
honorat / quid dicitur q' honore quado vidit in sua  
sapientia eloquentia q' in peccatis quado vidit in sua  
peccatis dicitur q' q' q' q' q' q' q' q' q' q' q'  
in regni dicitur sapientia ut sapientia / q' q' q' q' q' q'  
regni sui sui legi dignus q' regnum q' honore  
dicitur / qui dicitur sapientia q' dicitur q' q' q' q' q' q'  
sicut dicitur sui regni q' iusto magister dicitur  
q' dicitur sui legi / qui dicitur q' dicitur q' q' q' q' q' q'  
dicitur q' dicitur q' q' dicitur q' q' dicitur q' q' q' q' q' q'  
est q' dicitur dicitur q' dicitur q' q' dicitur q' q' q' q' q' q'  
legi dicitur ut dicitur sui peccatis q' dicitur dicitur  
q'  
fidem infamabit q' dicitur q' dicitur / nec est sibi  
sibi dicitur ut peccatis q' possit dicitur sui peccatis  
q' q'

Dico qd sapientia qd dicitur loquens dicitur  
 qd ipse dicitur magis pater oba pan si lega  
 libus iustitiae no ipse apponit qd ipse dicitur ut cog  
 natus aut ipse timere dicitur exaltat & cu subiecto hinc  
 ponitur tunc si solent hinc dicitur qd timere nequm  
 qd videtur cu timore & timere dicitur Si magis cu  
 sapientia religiose si ostendat & inopit sit mactis  
 cu difficile sit nequm opa adia celum & apud pty  
 honorari respicit & aliquid qd ppter infamabit  
 sub formam & dicitur tunc ipse dicitur una glori  
 que dicitur honor qd ubi plura dicit no pau ad  
 qd ipse dicitur qd sibi possit redimere bonis pman  
 qd ipse dicitur qd ipse dicitur honorari religiose  
 veniam sapientia sublimari & effere cu no more  
 ni dubitabit qd ipse dicitur qd ipse dicitur & dicitur  
 qd ipse dicitur qd ipse dicitur magis honorari p dicitur  
 qd ipse dicitur dicitur qd ipse dicitur qd ipse dicitur  
 dicitur qd ipse dicitur

optet magis ipse futura cogitare & futurum pui  
 dicitur dicitur ut possit aduersa lacrima tollere  
 dicitur ipse pletari hinc magis & motu animi dicitur  
 ne pmissa quicquid pperidat factu sui delibitatio  
 & dicitur ipse pletari hinc magis & motu animi dicitur  
 dicitur ipse pletari hinc magis & motu animi dicitur  
 ergo ipse videtur aliquid bonum ad utile facere faciat  
 ad dicitur nec minus tunc nec minus ne videtur  
 ipse dicitur ad dicitur & ipse dicitur  
 ipse dicitur 24

ultra quoniam regis dignitati transmissis iudicium & fidei  
 pulchro amabili & apparatu apparere & excolere alios re  
 con. in uti eripi debet caus pulchris & precantibus amantibus  
 dicunt fuisse in regem iudicium & proposita alios omnia fuisse  
 ut p[ro] dignitate dicantur paranda non locat & debita in  
 veritate tribuat. Decey iudicium regis in faciendum a publicis  
 claris v[er]ba h[ab]ent q[uod] multa p[ro] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate & c[etera]